
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Детский сад «РАДУГА» 
общеразвивающего вида с.В-Казанище 

 
368206, Республика Дагестан, Буйнакский район, с.В-Казанище, ул.Ленина, 4                                         т.8-928-683-45-84 

 

«20» июня 2020 г.                                                                                                                                                  № 13 

 

 

 
ПРИКАЗ 

«Об отчислении воспитанников» 

 

На основании заявления родителя (законного представителя) воспитанников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из  МБДОУ «Детский сад «Радуга» с  «20» июня 2020 г.  следующих 

воспитанников: 

№ Группа  Кол-во детей 

1. Старшая группа № 1 «Ласточка» 19 детей 

2. Старшая группа № 2 «Золушка» 18 детей 

 Итого: 37 детей 

 

2. Работнику (медицинской сестре) МБДОУ «Детский сад «Радуга» Алиевой Патимат 

Абдурахмановне выдать родителям (законным представителям) воспитанника(ов) медицинскую 

карту установленного образца с записью о последнем дне посещения МБДОУ «Детский сад 

«Радуга». 

3. Халидовой Юлии Умаровне, старшему воспитателю, разместить в трехдневный срок 

приказ об отчислении обучающегося на информационном стенде МБДОУ «Детский сад «Радуга» 

и реквизиты приказа об отчислении воспитанников на официальном сайте учреждения в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующая 

МБДОУ «Д/с «Радуга»                                                                                             В.Салихова 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

_________________________________ 


